
UCHWAŁA NR LXXII/402/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych w drodze darowizny na rzecz Gminy Słupca 
nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Józefowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)1)  oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 6507) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 69/1 o pow. 0,2676 ha oraz 464/1 o pow. 0,2673 ha, stanowiących własność osoby 
fizycznej, położonych w obrębie ewidencyjnym Józefowo. 

§ 2. Granice nieruchomości opisanych w § 1 określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B10E5E-1A96-460C-8286-0FA0114189AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/402/2023

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B10E5E-1A96-460C-8286-0FA0114189AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek osóby fizycznej o nieodpłatne nabycie w formie darowizny 
przez Gminę Słupca działek oznaczonych ew. nr  69/1 o pow. 0,2676 ha oraz 464/1 o pow. 0,2673 
ha położonych w obrębie ewidencyjnym Józefowo, pełniące funkcję drogi dojazdowej. 

Droga składająca się z działek 69/1 i 464/1 łączy ze sobą dwie drogi publiczne: powiatową relacji 
Słupca- Giewartów -Wilcznyn oraz gminną przebiegająca przez wieś Józefowo. 

Droga uzbrojona jest w sieć wodociągową i elektroenergetyczną. Projektowane jest usytuowanie 
tam sieci gazowej. W 33% teren położony przy drodze, przeznaczony pod budownictwo 
jednorodzinne, jest zabudowany budynkami mieszkalnymi.  

Przejęcie drogi uzbrojonej w media do zasobu gminnego umożliwi organowi zarządzanie tą drogą. 
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy podejmuje uchwały 
w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. 
nabycia nieruchomości gruntowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B10E5E-1A96-460C-8286-0FA0114189AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



